主催

ターナー講演会（ガジマルの会）開催のご案内（第1報）

ご視聴方法（下記URL or QRコードよりお入りください）

https://bit.ly/3YMJV3a
URLもしくはQRコードが読み込めない場合は、大変お手数ですが、
右記メールアドレスにお名前を記載の上、お問い合わせください。

お問い合わせ先
担当者：吐合（ハキアイ） 電話番号：080-3506-4900
メールアドレス：cihk@novonordisk.com

日時 2023年3月4日（土） 19：00～
形式 ハイブリッド形式 （会場もしくはWeb上にてご視聴いただけます）

座長 宮城 仲健 先生

P’s SQUARE (ピーズスクエア) 5階会議室D
沖縄県浦添市西原2-4-1（駐車場あり）

みやぎ小児科クリニック

講師 伊藤 純子 先生
虎の門病院 小児科

会場

• PCからご参加で、Webブラウザからご参加いただく際には、Google ChromeまたはMicrosoft Edgeが
必要となります。（推奨ブラウザ）

• スマートフォンや iPadなどのタブレット端末からは「Microsoft Teams 」アプリが必要となりますので、事前
ダウンロードにご協力ください。※ブラウザからの参加はできません。

無料 「Microsoft Teams」 ダウンロードはこちら

拝啓
この度、ガジマルの会では東京から虎の門病院の伊藤純子先生をお招きして講演会を開催する運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加ください。

敬具